

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง - บ้านผู้ใหญ่ปัญญา กลันขำ หมู่ที่ ๙ บ้านเนินสวรรค์ ตำบลจรเข้เผือก อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๗๙๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง - บ้านผู้ใหญ่ปัญญา กลันขำ หมู่ที่ ๙ ตำบลจรเข้เผือก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี (ตามแบบที่ อบต. จรเข้เผือกกำหนด)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๖,๙๒๙,๔๒๗.๗๓ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวกรรณิกา ลิ้มพะสุต ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ประธานกรรมการ

๒. นางสาวจรรุวรรณ สงวนพันธ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๓. นายจักรารุธ สืบบุก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง - บ้านผู้ใหญ่ปัญญา กลันขำ หมู่ที่ ๙ บ้านเนินสวรรค์ ตำบลจรเข้เผือก อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๗๙๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง - บ้านผู้ใหญ่ปัญญา กลันขำ หมู่ที่ ๙ ตำบลจรเข้เผือก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี (ตามแบบที่ อบต. จรเข้เผือกกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖,๙๒๙,๔๒๗.๗๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นางสาวกรรณิกา ลิ้มพะสุต ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นางสาวจรรุวรรณ สงวนพันธ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
- ๗.๓ นายจักราวุธ สืบบุก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง - บ้านผู้ใหญ่ปัญญา กลันขา หมู่ที่ 9 บ้านเนินสวรรค์ ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอตาบมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,000.000	1.69	25,350.00	1.3614	2.30	34,511.49
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	320.65	200,406.25	1.3614	436.53	272,833.06
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,500.000	250.30	375,450.00	1.3614	340.75	511,137.63

จักราวุธ สิบบุก

03 กุมภาพันธ์ 2563 14:21:20

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง บ้านหมู่ใหญ่ปทุมมา ถนนชำ หมู่ที่ 9 บ้านเนินสวรรค์ ตำบลจรเข้เหล็ก ครง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทน 0.15 เมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เหล็ก อำเภอตาบจระเข้จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	284.51	142,255.00	1.3614	387.33	193,665.95
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	310.28	3,878,500.00	1.3614	422.41	5,280,189.90
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	245.000	139.89	34,273.05	1.3614	190.44	46,659.33
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,000.000	103.86	103,860.00	1.3614	141.39	141,395.00
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	2,500.000	58.01	145,025.00	1.3614	78.97	197,437.03

จักรวรุช สิบบุก

03 กุมภาพันธ์ 2563 14:21:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทรทอง - บ้านผู้ใหญ่ปัญญา กลิ่นข่า หมู่ที่ 9 บ้านเนินสวรรค์ ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอตาบมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,122.22	26,933.28	1.3614	1,527.79	36,666.96
10	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	1.000	20.90	20.90	1.3614	28.45	28.45
11	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	562.500	280.63	157,854.37	1.3614	382.04	214,902.93
							รวมราคากลาง	6,929,427.73